Katalog
2008/2009
1
Indhold
Introduktion 3
Projektkatalog 5
Restaurering af biler 6
Modelbygning 8

Limstift Limstift (GS1)
GlitterGlue-stifter (GS2)
Tilbehør til
graveringsværktøj
Karbidgraveringsspidser (9924)
Graveringsdiamantbit (9929)
Tilbehør til
butanværktøj
Loddespidser (201)
DREMEL-Katalog 2008/200988
Diverse
Batterier
855
Brug batteripakke 855 til det ledningsfri DREMEL 10,8 V-lithium-ion-værktøj.
Model Kvantitet Ordrenummer EAN
855 1 26150855JD 8710364042807
Beskyttelsesbriller
SG4
Brug brillerne for at beskytte dine øjne, når du arbejder på projekter.
Model Kvantitet Ordrenummer EAN
SG4 1 26150SG4JA 8710364033812
89
Diverse
Limstifter
GS1 GS2
Limstifterne GS1 kan bruges med enhver limpistol og endda med to
temperaturindstillinger. Pakken indeholder 15 styk. GS2 GlitterGlue kan også bruges
med alle limpistoler, men ud over limning kan den også bruges til dekoration. GS2 skal
bruges ved lave temperaturer for at sikre optimale resultater, og pakken indeholder 12
styk.
Model Kvantitet Længde Diameter Ordrenummer EAN
GS1 15 150 11 26150GS1JA 8710364036134
GS2 12 100 11 26150GS2JA 8710364042715
Tilbehør til graveringsværktøj
9924 9929
Karbidgraveringsspids og diamantgraveringsspids. Til brug med Dremel-
graveringsværktøj 290. Diamantgraveringsspids 9929 har en længere levetid og kan
bruges på hårdere materialer.
Model Kvantitet Ordrenummer EAN
9924 3 26159924JA 8710364039692
9929 1 26159929JA 8710364042906
DREMEL-Katalog 2008/200990
Diverse
Tilbehør til butanværktøj
201
Loddespidser Til Dremel VersaTip 2000 og VersaFlame 2200.
Model Kvantitet Ordrenummer EAN
201 2 26150201JA 8710364039708
DREMEL-Katalog 2008/200992
Ikoner
Sten
Mursten Keramik Gipsplader Gasbeton